
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« М » 2025 г.
г. Махачкала

№

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов 
Республики Дагестан от 25 марта 2015 г. № 48§2 

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

Министерства финансов Республики Дагестан»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства финансов 
Республики Дагестан в соответствие с действующим законодательством 
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики 
Дагестан от 25 марта 2015 г. № 48§2 «Об утверждении*Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов 
нормативных правовых актов Министерства финансов Республики Дагестан» 
(зарегистрирован в Минюсте РД 1 апреля 2015 г., № 3307).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
финансов Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

Ш.М. Дабишев


